
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 0 6 1  

на Столичния общински съвет 

 от 18.12.2025 година 

 

За преобразуване на Общинска детска градина № 148 „Слънце“ чрез 

вливането й в Общинска детска градина № 91 „Слънчев кът“, находящи се 

в Район „Подуяне“-СО. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.311, ал.1 и 

чл.313, ал.1, т.3 от Закона за предучилищното и училищното образование 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие за преобразуване на Общинска детска градина                   

№ 148 „Слънце“, с административен адрес: гр.София, Район „Подуяне“, ул. 

„Неофит Бозвели“ № 26, чрез вливането й в Общинска ДГ № 91 „Слънчев 

кът“, с административен адрес: гр.София, Район “Подуяне“, ул. „Поручик 

Георги Кюмюрджиев“ № 25, както следва: 

След преобразуването, чрез вливане Общинска ДГ № 91 „Слънчев 

кът“ е с основна сграда, с административен адрес: гр.София, Район 

„Подуяне“, ул. „Поручик Георги Кюмюрджиев“ № 25, Втора сграда с 

административен адрес: гр.София, кв. “Левски-В“, бл.5 и Трета сграда с 

административен адрес: гр.София, Район „Подуяне“ ,ул. „Неофит Бозвели“ 

№ 26. 

2. Предоставя на ДГ № 91 „Слънчев кът“ сградата, прилежащия 

терен, наличния инвентар и задължителната документация на 

преобразуваната ДГ № 148 „Слънце“. 

3. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

преобразуване чрез вливане на двете общински детски градини на 

територията на Район „Подуяне“-СО, посочени в точка 1. 

4. Трудовите правоотношения със служителите на преобразуваната 

детска градина да се уредят при условията на чл.123, ал.1, т.2 от Кодекса 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



на труда, запазване на трудовото правоотношение при промяна на 

работодателя. 

5. Преобразуването по т.1 следва да се осъществи в срок до 1 март 

2026 г. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 18.12.2025 г., Протокол № 53, точка 33 от 

дневния ред, по доклад № СОА25-ВК66-11143/11.12.2025г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


